## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

forte dimittendo licet ceteris. & sic duobus modis potest intelligi qd dicit eo  
tra uris ordinem. Inanem & s. dicit irritandum nam ibi ipso ure no  
erat irritus protensus sed tantum irritandus per literas subrepticias ut. s.  
e. si autem hic ipso ure protensus nullus & ideo dicit irritu duabus de cau  
sis tum quia & formam & qd ordinem uris ut y. q. vi. in f. dissimilia in  
v. Item si sententia cetera soli  
tum ordinem est simile. j.  
de affirmata. utili vel mutiplex  
immata. Hesitatio h. qua  
liter potest monacha petere  
restituendum dico qd no habe  
bant abbatisam & ille fue  
rare spoliare ut ar. ff. de wd.  
si longius in f. si filius fami  
vel etiam quia petit restituui  
no tangi monacham sed qd  
de corpore sicut etiam si col. e  
gum non habet unde sol  
uat creditori tunc soluat sin  
guli non tangi singuli h. qua  
si de corpore & qd pete mo  
nachus ptem cum res mona  
sterij diuiduntur ut xij. q.  
y. in nullo & ea n reed. it  
a collegio ut xij. q. i. si qd  
rapuerit & ubi monachus p  
cutit ut. j. de sen. ex. p. i. rochi  
anos. Sed tamen ibidem n  
datur actio muriarum mo  
nacho sed monasterio & in  
temptabit eam vindicem mo  
nasterij sicut dñs agit pro i  
uria seruit ut inst. de w. w.  
in f. seruus johannes.

**D**lerumqz malicijs ue  
s. e. ti. sedes & j. qui ma  
tri. accus. pos. m. c. significan  
te & ff. de rei ven. m. fundo  
Intra an. nota hie anal. p.  
j. ut lice no contes. qm fre. j.  
de offi. ordi. pastoral. & j. de  
offi. del. e querenti & j. q.  
ij. rufus & c. quicunqz &  
pp. q. i. m. c. si puella. Sed q  
ritur quando incipiat curie  
re iste annus n tunc incipit  
copiam iudicis habere cu p  
mo copiam iudicis habet ut  
ff. de diu. & tempora. pres. l.  
i. & y. q. vi. in f. biduu & ff.  
de f. f. f. f. f. f. f. atil  
licans & si tunc negligens  
fuit implicatur eidem qd quo  
tempus suu us prosequen  
di & talis negligencia compa  
tur culpe late ar. C. si tutor no  
ges. l. i. & y. & xij. q. i. domi  
nus noster. Quidam tamen  
dicunt qd in caput currere a te  
pore presentacionis literaz  
facte iudicis ut. j. de ap. in. c. si  
p. eo. y. Alij dicunt qd a tem  
pore quo d. posuit sarcinulas  
suis & potuit querere adiudicatum ut. ff. ex quibus cau. ma. in. l. ab hostibus  
in f. sed quod simpliciter. Quarti dicunt & male qd tantum a tempore date  
literaz ut. s. e. ti. c. am. ce & c. constitutis quod autem primo dicitur ver  
e ut dicit litera ista tamen hodie ista no habent locum h. tamen potior est a  
dicio occupantis licet secunde litera no faciant mentionem de primis ut. j.  
de ap. ut debitus & j. c. h. m. c. sante crucis de hoc tamen satis dictum est  
s. e. ti. i. qualiter istud. c & illud intelligatur. s. e. ti. in. c. si autem & tamen  
papa d. cordat cum istis uribus. Negligentia h. quis probabit istam ne  
gligendam. Ite. transversus anni probabit eam nec etiam alia interpellatio  
est facienda ut. j. de loca. & duc. potuit nisi ille velle ostendere contrari  
um sicut dicitur de anno ap. ut. j. de ap. cum sit romana tamen ista non o  
gerantur aliquid hodie nam ille obtinet qui primo suas literas exhibet in

dia ut dictum est nisi primus copiam iudicis no potuit habere a  
te qd suas secundas literas pnt. a. n. & tunc ipse excusa tur & istud  
est verum si istud publice fuerit protestatus quia iudicis copiam  
no potuit habere & ita premissa ista ptestatione secundus no po  
terit eum preuenire ut. j. de ap. si iustus metus johannes.

**Q**uoniam contingat  
sciusti nec p  
famam vel etiam ali  
o modo ut. j. de sen.  
ex. carni desideres in  
f. secunde questioni  
h. ei dicam scire qd  
ab alijs audiuius  
ut xij. q. v. m. c. hoc  
videtur. Sed quid  
si audiuit ab aliquo  
qui est leuis optimo  
nis nūqd istud fut  
sicut ut n debet ma  
dato iudicis parere  
et videtur qd no ut  
j. de spon. cu in tua  
et xi. q. iij. cu i. c. dis  
et. j. de testi. licet j.  
Sed videtur qd sic  
qua in dubijs po  
us est. obediendum  
ut xij. q. i. i. c. quid  
culpat i fine & j. de  
maio. & obe. cu i. ec  
clesijs & j. de pres  
cum ex officiis & illa  
est ratio nam exca  
do sententie no debet  
differi n etiam ieo  
tincti p. b. t. excep  
co ut. j. de te. li. veni  
ens dico qd no suffi  
at al retardaret ex  
evidencie sententie ei  
qui diceret se habu  
isse priores literas  
que tamen reuocate  
no essent vel qui po  
steriores literas di  
ceret se habere que  
reuocarent primas  
et sic sequeretur qd  
nullus iudex posse  
excommunicare vel e  
tiam absoluere vel  
etiam ferre sententiaz  
ut si diceret quis an  
te placionem sententia  
e illam causam esse  
alijs commissam et sic  
daretur occasio fig  
mentis quod tamen  
esse no debet nam ta  
lia figura n sit a  
ponenda ut xij. q. i  
dicit & isti i bono  
rap. i. g. h. ne dum ta  
lia & c. vnde vi. si quis meantam. ff. de car. l. i. in. f. si quis vero  
et. ff. de rel. l. i. h. mo probabilem c. am. debet habere ille qui recipit  
mandatum de diversitate literaz anteq credat ut xij. q. iij. qd  
magnum & j. de cl. ex. m. m. illud. ff. quod cum fas. tu. l. y. in fine  
vel etiam tu die qd quasiscumqz notificatio sufficit in isto casu ut u  
derit no debet dia dubius ut. i. q. iij. in f. in fine in. b. si quis dis  
erit istud idol y moland ut. j. de spon. preterea & ff. de peti. hered  
in. l. item veniunt in f. a quo autem & ff. de admi. tu. l. quidam d  
cedens in f. ex quo & istud videtur inuere litera ista nichil omni  
no sciusti. Mandare. quod & fecit videlicet quia denunciare  
partem illam excommunicatam. Literaz sed qualiter enim potest  
istud pendi ex sola ispeditione literaz na licet secunde expressam

lia & c. vnde vi. si quis meantam. ff. de car. l. i. in. f. si quis vero  
et. ff. de rel. l. i. h. mo probabilem c. am. debet habere ille qui recipit  
mandatum de diversitate literaz anteq credat ut xij. q. iij. qd  
magnum & j. de cl. ex. m. m. illud. ff. quod cum fas. tu. l. y. in fine  
vel etiam tu die qd quasiscumqz notificatio sufficit in isto casu ut u  
derit no debet dia dubius ut. i. q. iij. in f. in fine in. b. si quis dis  
erit istud idol y moland ut. j. de spon. preterea & ff. de peti. hered  
in. l. item veniunt in f. a quo autem & ff. de admi. tu. l. quidam d  
cedens in f. ex quo & istud videtur inuere litera ista nichil omni  
no sciusti. Mandare. quod & fecit videlicet quia denunciare  
partem illam excommunicatam. Literaz sed qualiter enim potest  
istud pendi ex sola ispeditione literaz na licet secunde expressam